SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGIA

D E P A R T A M E N T O  D E  E N G E N H A R I A  C I V I L

PORTARIA Nº 015

De 01 de junho de 2020

Nomeia Membro Titular e suplente Do
Conselho Colegiado Do Curso De
Engenharia Civil Do Departamento De
Engenharia Civil.

O Chefe do Departamento de Engenharia Civil, do Centro de Ciências
Exatas e Tecnologia, da Universidade Federal de Sergipe, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE,

 Nomear para a vaga de membro titular e suplente do Conselho Colegiado
do curso de Engenharia Civil do Departamento de Engenharia civil, indicados na
3ª reunião ordinária do Conselho do Departamento de Engenharia Civil,
realizada no dia 01 de junho de 2020, os docentes:

O mandato tem duração de 2(dois) anos, encerra-se por tanto em 31/06/2022.

Dê-se ciência e cumpra-se,

                             Prof. Dr. Higor Sérgio Dantas de Argôlo

Chefe do Departamento de Engenharia Civil
Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos - Av. Marechal Rondon,S/N –   Jardim Rosa Elze

Telefones: (79) 3194/6700 / 3194/6701 – CEP 49100-000 São Cristóvão - Se
E-mail dec@ufs.br - Home Page: http:/www.ufs.br

Natureza da vaga                     NOME SIAPE
Titular Ludmilson Abritta Mendes 2093438
Suplente Luciana Coelho Mendonça 1678374